
Contact
N’4 MOBILITÉS

6 Square Louis Blanc      
ZI Les 50 Arpents                
77680 Roissy-en-Brie
01 64 40 79 90
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 2 septembre 2021 au 31 août 2022

E Eté

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année

SC Période scolaire

V Vacances scolaires

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche et jours fériés

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

 LY
CÉE 

BLAISE PASCAL

Chemin du Patis

Hyverneaux

Réveillo
n

Rond-point du Château

Ctre
 Commercia

l

Stade
Place Charlotte

Châtelet
Poste

 de Servon

Pied de Coq

La Jarrie

Croix B
lanche

Réveillo
n

Mairie
 

de Férolles

Curie Villa
ge de Lésig

ny

Collège les H
yverneaux

Attil
ly

Église
 d’Ozoir

Mairie
 de Servon

Mairie

d’OzoirCampus

Ste Thérèse

Guérin

Leduc

Réveillo
n PLR

Pavé  Paris

Arm
ainvillie

rs

Belle Croix

Réveillo
n Écoles

Clos Prieur

Petit P
arc

Clos La Vigne

Correspondance

Noisie
l Lie

usaint/M
oissy

10Clos St Yon

Romaine Vimont

Correspondances : 

13 20111

Ferme Pereire

A

Rue de Pontault

16SME

PA
RK
IN
G

1/
2

1/
2

1/
2 1/

2

OZOIR-LA-FERRIÈRE      BRIE-COMTE-ROBERT14

Le samedi

Période de fonctionnement SC SC SC SC SC SC

Jours de fonctionnement S S S S S S

OZOIR-LA-FÉRRIÈRE Gare d'Ozoir-la-Ferrière 7:05 8:08

 Belle Croix 2 7:08 8:11

 Mairie 7:10 8:13

 Église 7:11 8:14

 Clos la Vigne 7:14 8:17

FÉROLLES-ATTILLY  Clos Prieur 7:16 8:18

LÉSIGNY  Romaine Vimont I 7:15 8:21

 Clos St Yon I 7:16 8:22

 Rue de Pontault 7:21 7:17 8:23

 Rond Point du Château 7:22 7:18 8:24

 Châtelet I 7:22 8:28

 Armainvilliers I 7:23 8:29

 Pavé Paris I 7:24 8:30

 Hyverneaux Réveillon 7:25 7:27 8:33

 Collège Les Hyvernaux I I 7:18 I 8:20

 Village 1 I I 7:20 I 8:22

 Curie 1 I I 7:21 I 8:23

FÉROLLES-ATTILLY  Réveillon I I 7:25 I 8:27

 Attilly I I 7:27 I I

 Mairie I I 7:29 I 8:29

SERVON  Croix Blanche I I 7:31 I 8:31

 La Jarrie I I 7:34 I 8:34

 Pied de Coq I I 7:36 I 8:36

 Mairie 7:30 I 7:38 7:38 8:36 8:38

 Poste 7:32 7:33 7:39 7:40 8:37 8:39

 Guérin 7:34 7:34 7:40 7:41 8:38 8:40

BRIE-COMTE-ROBERT Parking Lycée Blaise Pascal 7:39 7:42 7:45 7:45 8:43 8:45



Contact
N’4 MOBILITÉS

6 Square Louis Blanc      
ZI Les 50 Arpents                
77680 Roissy-en-Brie
01 64 40 79 90
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 2 septembre 2021 au 31 août 2022

E Eté

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année

SC Période scolaire

V Vacances scolaires

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche et jours fériés

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Du lundi au vendredi

OZOIR-LA-FERRIÈRE      BRIE-COMTE-ROBERT14

Période de fonctionnement SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV Me Me Me Me Me Me

OZOIR-LA-FÉRRIÈRE Gare d'Ozoir-la-Ferrière 7:05 8:08 12:32

 Ferme Pereire I I I

 Belle Croix 2 7:10 8:13 I

Belle Croix 1 I I 12:36 12:35

 Campus Ste Thérèse I I 12:41 12:40

 Mairie 7:13 8:16 12:46 12:45

 Église 7:14 8:17 12:47 12:46

 Clos la Vigne 7:17 8:20 12:50 12:50

FÉROLLES-ATTILLY  Clos Prieur 7:20 8:23 12:53 12:53

LÉSIGNY Petit Parc I I I 12:56

 Collège Les Hyvernaux I 7:18 I 8:20 I I

 Village 1 I 7:20 I 8:22 I I

 Curie 1 I 7:21 I 8:23 I I

 Curie 2 I I I I 12:58

 Village 2 I I I I I 12:59

 Collège Les Hyvernaux I I I I 11:45 11:45 12:45 12:45 I 13:01

 Romaine Vimont 7:10 I I 8:25 I I I I I 12:55 I

 Clos St Yon 7:12 I I 8:27 I I I I I 12:57 I

 Rue de Pontault 7:14 7:23 I 8:30 I I I I I 12:59 13:03

 Rond Point du Château 7:15 7:24 I 8:31 I I I I I 13:00 13:04

 Châtelet 7:19 I I 8:34 I I I I I I 13:09

 Armainvilliers 7:21 I I 8:36 I I I I I I 13:11

 Pavé Paris 7:22 I I 8:37 I I I I I I 13:12

 Place Charlotte I I I I I I I I I I 13:15

 Stade I I I I I I I I I I 13:16

 Centre Commercial I I I I I I I I I I 13:18

 Hyverneaux Réveillon 7:25 7:27 I 8:40 I I 11:52 I 12:52 13:04 13:20

 Réveillon Ecoles I I I I I I I I I I 13:21

 Réveillon PLR I I I I I I I I I I 13:22

FÉROLLES-ATTILLY  Réveillon I I 7:26 I 8:28 I I I I I I

 Attilly I I 7:27 I I I I I I I I

 Mairie I I 7:30 I 8:31 I I I I I I

SERVON  Croix Blanche I I 7:35 I 8:36 I I I I I I

 La Jarrie I I 7:36 I 8:37 I I I I I I

 Pied de Coq I I 7:37 I 8:38 I I I I I I

 Leduc I I I I I I 12:00 I 12:58 I I

 Mairie I 7:32 7:39 7:38 8:45 8:40 11:55 12:04 12:55 13:01 13:08 I

 Poste 7:30 7:33 7:40 7:39 8:46 8:41 I I 13:09 I

 Guérin 7:31 7:34 7:41 7:40 8:47 8:42 I I 13:10 I

 Chemin du Patis I I I I I I I I I 13:27

 Pied de Coq I I I I I I 12:05 13:03 I 13:28

 La Jarrie I I I I I I 12:06 13:04 I 13:29

 Croix Blanche I I I I I I 12:07 13:05 I 13:30

BRIE-COMTE-ROBERT Parking Lycée Blaise Pascal 7:36 7:39 7:47 7:45 8:52 8:48 13:15



Contact
N’4 MOBILITÉS

6 Square Louis Blanc      
ZI Les 50 Arpents                
77680 Roissy-en-Brie
01 64 40 79 90
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 2 septembre 2021 au 31 août 2022

E Eté

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année

SC Période scolaire

V Vacances scolaires

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche et jours fériés

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Du lundi au vendredi - suite des horaires

OZOIR-LA-FERRIÈRE      BRIE-COMTE-ROBERT14

Période de fonctionnement SC SC SC V SC SC SC SC SC V SC SC

Jours de fonctionnement LMJV LMJV Me LàV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LàV Me LMJV

OZOIR-LA-FÉRRIÈRE Gare d'Ozoir-la-Ferrière 16:35 16:35 16:35 17:30 17:35 17:35

 Ferme Pereire 16:40 16:40 I I 17:38 I

 Belle Croix 2 16:41 16:41 I I 17:41 I

Belle Croix 1 I I 16:41 I I 17:40

 Campus Ste Thérèse I I 16:46 16:45 I I 17:43

 Mairie 16:44 16:44 16:54 16:52 17:36 17:46 17:52

 Église 16:45 16:45 16:57 16:55 17:37 17:47 17:55

 Clos la Vigne 16:48 16:48 17:00 16:58 17:40 17:50 17:58

FÉROLLES-ATTILLY  Clos Prieur 16:50 16:50 17:03 17:02 17:41 17:55 18:01

LÉSIGNY Petit Parc I I I 17:04 I 17:56 18:03

 Collège Les Hyvernaux I I I I I I I

 Village 1 I I I I I I I

 Curie 1 I I I I I I I

 Curie 2 17:06 17:57 18:05

 Village 2 I I I 17:07 I 17:58 18:06

 Collège Les Hyvernaux 16:15 16:15 I I I 17:15 17:15 17:15 17:09 I 17:59 18:08

 Romaine Vimont I I 16:52 16:52 17:05 I I I I 17:44 18:01 18:11

 Clos St Yon I I 16:54 16:54 17:07 I I I I 17:45 18:03 18:13

 Rue de Pontault I I 16:56 16:56 17:10 I I I 17:11 17:46 18:05 18:15

 Rond Point du Château I I 16:57 16:57 17:11 I I I 17:12 17:47 18:06 18:16

 Châtelet I I 17:00 17:00 I I I I 17:16 17:50 18:09 18:20

 Armainvilliers I I 17:02 17:02 I I I I 17:18 17:51 18:10 18:21

 Pavé Paris I I 17:03 17:03 I I I I 17:19 17:52 18:12 18:22

 Place Charlotte I I 17:05 17:05 I I I I 17:20 17:53 18:13 18:24

 Stade I I 17:06 17:06 I I I I 17:21 17:54 18:14 18:25

 Centre Commercial I I 17:07 17:07 I I I I 17:22 17:55 18:15 18:26

 Hyverneaux Réveillon I 16:22 17:08 17:08 17:15 I I 17:22 17:24 17:57 18:16 18:27

 Réveillon Ecoles I I 17:10 17:10 I I I I 17:26 17:58 18:18 18:29

 Réveillon PLR I I 17:11 17:11 I I I I 17:27 17:59 18:19 18:30

FÉROLLES-ATTILLY  Réveillon I I I I I I I I I I I I

 Attilly I I I I I I I I I I I I

 Mairie I I I I I I I I I I I I

SERVON  Croix Blanche I I I I I I I I I I I I

 La Jarrie I I I I I I I I I I I I

 Pied de Coq I I I I I I I I I I I I

 Leduc I 16:29 I I I 17:27 I 17:29 I I I I

 Mairie 16:25 16:32 17:16 17:16 17:19 17:25 17:33 I 18:04 18:24 18:36

 Poste I 17:20 I I 18:37

 Guérin I 17:21 I I 18:38

 Chemin du Patis I I I 17:32 I

 Pied de Coq 16:34 I 17:35 17:33 I

 La Jarrie 16:35 I 17:36 17:34 I

 Croix Blanche 16:36 I 17:37 17:35 I

BRIE-COMTE-ROBERT Parking Lycée Blaise Pascal 17:27 18:43



Contact
N’4 MOBILITÉS

6 Square Louis Blanc      
ZI Les 50 Arpents                
77680 Roissy-en-Brie
01 64 40 79 90
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 2 septembre 2021 au 31 août 2022

E Eté

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année

SC Période scolaire

V Vacances scolaires

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche et jours fériés

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Villa
ge de Lésig

ny

Belle
Croix

Chemin du Patis

Rond-point

du Château

Ctre Commercial

Stade

Place Charlotte

Châtelet

Poste
 de Servon

Pied de Coq

La Jarrie

Croix Blanche

Leduc

Réveillo
n

Mairie
 

de Férolles

Curie Villa
ge de Lésig

ny

Collège les H
yverneaux

Collège les 

Hyverneaux

Hyverneaux Réveillo
n

Attil
ly

Clos Prieur

Clos La Vigne

Église
 d’Ozoir

Mairie

de Servon

Mairie
 d’Ozoir

Campus Ste Thérèse

rin
Pavé Paris

Arm
ainvillie

rs

Belle Croix 
Rue de Pontault

Correspondance

Noisie
l Lie

usaint/M
oissy

10 Clos St Yon

Romaine Vimont

Réveillo
n Écoles

Réveillo
n Écoles

Réveillo
n PLR

Correspondances : 

13 20111

14

A 16SME

PARKING
LY

CEE   B
LA

ISE   P
ASCAL

Lycé
e Blaise

 Pasc
al 

(RD319)
Gu
é

1/
2

1/
2

1/
2

BRIE-COMTE-ROBERT      OZOIR-LA-FERRIÈRE14

Le samedi
Période de fonctionnement SC SC

Jours de fonctionnement S S

BRIE-COMTE-ROBERT Parking Lycée Blaise Pascal 12:25 12:25

 Lycée Blaise Pascal (RD319) 12:26 12:26

SERVON  Guérin 12:30 12:30

 Poste 12:31 12:31

 Mairie 12:32 12:32

 Chemin du Patis 12:33 I

 Pied de Coq I 12:34

 La Jarrie I 12:36

 Croix Blanche I 12:39

FÉROLLES-ATTILLY  Réveillon I 12:41

 Attilly I 12:43

 Mairie I 12:45

LÉSIGNY  Curie 2 I 12:49

 Village 2 I 12:50

 Collège Les Hyvernaux I 12:51

 Hyverneaux Réveillon 12:36

 Châtelet 12:41

 Armainvilliers 12:42

 Pavé Paris 12:43

 Rond Point du Château 12:45

 Rue de Pontault 12:46

 Clos St Yon 12:47

 Romaine Vimont 12:49

FÉROLLES-ATTILLY  Clos Prieur 12:52

OZOIR-LA-FÉRRIÈRE  Clos la Vigne 12:53

 Église 12:56

 Mairie 12:57

 Belle Croix 1 12:59

 Campus Ste Thérèse 13:01

Gare d'Ozoir-la-Ferrière 13:03

VACANCES SCOLAIRES 2021-2022

Vacances de Toussaint : dimanche 24 octobre au dimanche  
7 novembre 2021
Vacances de Noël : dimanche 19 décembre 2021 au dimanche  
2 janvier 2022
Vacances d'hiver : dimanche 20 février au dimanche 6 mars 2022
Vacances de printemps : dimanche 24 avril au dimanche  
8 mai 2022
Vacances Pont de l’ascension : jeudi 26 mai au dimanche  
29 mai 2022
Vacances d'été : jeudi 7 juillet 2022



Contact
N’4 MOBILITÉS

6 Square Louis Blanc      
ZI Les 50 Arpents                
77680 Roissy-en-Brie
01 64 40 79 90
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 2 septembre 2021 au 31 août 2022

E Eté

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année

SC Période scolaire

V Vacances scolaires

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche et jours fériés

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

BRIE-COMTE-ROBERT      OZOIR-LA-FERRIÈRE14

Période de fonctionnement SC SC SC V SC SC SC SC SC SC

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV Me Me

BRIE-COMTE-ROBERT Parking Lycée Blaise Pascal 7:30 12:25 12:25

 Lycée Blaise Pascal (RD319) 7:33 12:26 12:28

SERVON  Guérin 7:37 12:29 12:33

 Poste 7:39 12:30 12:34

 Mairie 7:40 7:45 12:31 12:35

 Croix Blanche 7:29 I I 7:54 9:03 I I

 La Jarrie 7:30 I I 7:56 9:05 I I

 Pied de Coq 7:31 I I 7:58 9:07 12:32 I

 Leduc I I I I 8:08 9:11 I I

 Chemin du Patis 7:32 7:41 7:46 8:00 I 8:16 9:16 I 12:36

 La Jarrie I I I I I I I 12:33 I

 Croix Blanche I I I I I I I 12:34 I

FÉROLLES-ATTILLY  Réveillon I I I I I I I 12:37 I

 Attilly I I I I I I I I I

 Mairie I I I I I I I 12:38 I

LÉSIGNY  Curie 2 I I I I I I I 12:40 I

 Village 2 I I I I I I I 12:41 I

 Collège Les Hyvernaux I I I I I I I 12:42 I

 Réveillon PLR 7:38 I 7:49 I I I I I

 Réveillon Ecoles 7:40 I 7:50 I I I I I

 Hyverneaux Réveillon 7:44 7:47 7:52 I I I I 12:40

 Centre Commercial 7:47 I 7:54 I I I I I

 Stade 7:49 I 7:56 I I I I I

 Place Charlotte 7:50 I 7:57 I I I I I

 Châtelet 7:57 I 8:02 I I I I 12:47

 Armainvilliers 7:59 I 8:03 I I I I 12:49

 Pavé Paris 8:00 I 8:04 I I I I 12:51

 Rond Point du Château I 7:48 7:54 8:06 I I I I 12:53

 Rue de Pontault I 7:49 7:55 8:07 I I I I 12:54

 Clos St Yon I 7:51 I 8:08 I I I I 12:56

 Romaine Vimont I 7:53 I 8:09 I I I I 12:58

 Collège Les Hyvernaux I I 7:58 I 8:10 8:20 8:26 9:26 I

FÉROLLES-ATTILLY  Réveillon I I I I I

 Mairie I I I I I

 Clos Prieur I 7:56 8:00 8:13 13:00

OZOIR-LA-FÉRRIÈRE  Clos la Vigne I 7:57 8:02 8:15 13:02

 Église 8:15 8:06 8:09 8:19 13:06

 Mairie 8:16 8:07 8:10 8:20 13:07

 Belle Croix 1 8:19 8:11 8:13 I 13:10

 Campus St Thérèse 8:22 8:13 8:16 I 13:11

Gare d'Ozoir-la-Ferrière 8:25 8:17 8:21 8:26 13:15

Du lundi au vendredi



Contact
N’4 MOBILITÉS

6 Square Louis Blanc      
ZI Les 50 Arpents                
77680 Roissy-en-Brie
01 64 40 79 90
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 2 septembre 2021 au 31 août 2022

E Eté

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année

SC Période scolaire

V Vacances scolaires

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche et jours fériés

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

BRIE-COMTE-ROBERT      OZOIR-LA-FERRIÈRE14

Période de fonctionnement SC SC SC SC SC SC SC SC

Jours de fonctionnement Me Me Me LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV

BRIE-COMTE-ROBERT Parking Lycée Blaise Pascal 13:15 13:15 13:20 15:30 16:40 16:40 17:40 17:45

 Lycée Blaise Pascal (RD319) 13:16 13:18 13:23 15:31 16:41 16:43 17:43 17:46

SERVON  Guérin 13:19 13:23 13:28 15:35 16:46 16:48 17:48 17:51

 Poste 13:20 13:24 13:29 15:36 16:47 16:49 17:49 17:52

 Mairie 13:21 13:25 13:30 15:37 16:48 16:50 17:50 17:53

 Croix Blanche I I I I I I I I

 La Jarrie I I I I I I I I

 Pied de Coq 13:22 I I I 16:49 I I 17:54

 Leduc I I I I I I I I

 Chemin du Patis I 13:26 13:31 15:38 I 16:51 17:51 I

 La Jarrie 13:23 I I I 16:50 I I 17:55

 Croix Blanche 13:24 I I I 16:51 I I 17:56

FÉROLLES-ATTILLY  Réveillon 13:27 I I 16:55 I I 18:00

 Attilly 13:28 I I I I I I 18:01

 Mairie 13:29 I I 16:56 I I 18:02

LÉSIGNY  Curie 2 13:31 I I I 16:59 I I 18:05

 Village 2 13:32 I I I 17:00 I I 18:06

 Collège Les Hyvernaux 13:33 I I I 17:01 I I 18:07

 Réveillon PLR I I I I I

 Réveillon Ecoles I I I I I

 Hyverneaux Réveillon 13:30 13:35 15:41 16:54 17:54

 Centre Commercial I I I I I

 Stade I I I I I

 Place Charlotte I I I I I

 Châtelet I 13:42 15:47 17:01 18:01

 Armainvilliers I 13:44 15:48 17:03 18:03

 Pavé Paris I 13:46 15:49 17:04 18:04

 Rond Point du Château 13:32 13:48 15:50 17:05 18:05

 Rue de Pontault 13:33 13:49 15:51 17:06 18:06

 Clos St Yon I 13:51 15:53 17:09 18:09

 Romaine Vimont I 13:53 15:55 17:11 18:11

 Collège Les Hyvernaux 13:35 I I I

FÉROLLES-ATTILLY  Réveillon I 16:01 I I

 Mairie I 16:03 I I

 Clos Prieur 13:37 17:13 18:13

OZOIR-LA-FÉRRIÈRE  Clos la Vigne 13:39 17:15 18:15

 Église 13:43 17:19 18:19

 Mairie 13:44 17:20 18:20

 Belle Croix 1 13:47 17:23 18:23

 Campus St Thérèse 13:48 17:24 18:24

Gare d'Ozoir-la-Ferrière 13:52 17:28 18:28

Du lundi au vendredi - suite des horaires


